

Obec Synkov-Slemeno

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 6. listopadu 2024 0:02
Komu: obec@synkov-slemeno.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informací - Novostavba MŠ a ZŠ Synkov-Slemeno

Dobrý den,

Chtěl bych Vás požádat, na základě zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací na akci „Novostavba MŠ a ZŠ Synkov-Slemeno“:

- Kopie smlouvy o dílo - technický dozor
- Kopie smlouvy o dílo - projektant stavby

Údaje žadatele:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Děkuji za kladné vyřízení

S přátelským pozdravem

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

OBECNÍ ÚŘEDÍ SYNKOV-SLEMENO
6.11.2024
ČÍSLO ADOKACE 184/2024
POČET LISTŮ
POČET LISTŮ PŘÍLOH 0
PRÁVNÍ AKCE Masl



Obec Synkov-Slemeno

Synkov 48

516 01 Rychnov nad Kněžnou

Tel: 494 322 932, 724179618

Dat. schránka: agta7ri

Email: obec@synkov-slemeno.cz

[Redacted signature area]

vaše zn.: ----

naše zn.: 187/2024

V Synkově dne 11.11.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Forma odpovědi: email

K Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám tímto sdělujeme:

1. Kopie smlouvy o dílo – technický dozor akce „Novostavba MŠ a ZŠ Synkov-Slemeno“.
2. Kopie poslední smlouvy o dílo – projektová dokumentace akce „Novostavba MŠ a ZŠ Synkov-Slemeno“ – viz. příloha emailu.

S pozdravem

Mgr. Stanislav Pantůček
starosta obce Synkov-Slemeno

tel. kontakt: +420724179618

Mgr.
Stanislav
Pantůček

Digitálně
podepsal Mgr.
Stanislav Pantůček
Datum: 2024.11.11
10:22:45 +01'00'